类别号标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2018〕33号                  签发人：华利波

市住房和城乡建设局对市十七届人大二次会议第122号建议的答复

冯纪兴代表：

您在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于加快贯通周浒公路与保利小区金水路的建议》（第122号建议）已收悉，我们会同宗汉街道认真研究后，现将有关意见答复如下：

加快建设周浒公路漾山路江桥是缓解城西保利周边交通拥堵的有效措施。该桥已列入宗汉街道2018年预备建设项目，工程前期准备基本完成。由于桥脚西侧土地使用权为余姚低塘街道洋山村村民，宗汉街道从去年开始就和该村沟通土地征用事宜，但进展缓慢。现街道正积极与该村沟通，加快土地征用政策处理进度，同时做深做细各项前期工作，争取早日开工。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
                     慈溪市住房和城乡建设局

2018年6月19日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，宗汉街道，周巷镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036

PAGE
- 2 -